DN
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800
900

1000

DN
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800

COoDIGO

KGVW.050.4111
KGVW.065.4111
KGVW.080.4111
KGVW.100.4111
KGVW.125.4111
KGVW.150.4111
KGVW.200.4111
KGVW.250.4111
KGVW.300.4111

CoDIGO

KGVW.100.4121LS
KGVW.125.4121LS
KGVW.150.4121LS
KGVW.200.4121LS
KGVW.250.4121LS
KGVW.300.4121LS
KGVW.350.4121LS
KGVW.400.4121LS
KGVW.450.4121LS
KGVW.500.4121LS
KGVW.600.4121LS
KGVW.700.4121LS

KGVW.800.4121LS
SE SUMINISTRA CON VOLANTE, OTROS DIAMETROS, ANSI, CONSULTAR

www.rodavigo.net

VALVULAS DE GUILLOTINA

VALVULA DE GUILLOTINA UNIDIRECCIONAL WAFER ENTRE BRIDAS DIN PN-10

CUERPO: F. GRIS GJL-250
TAJADERA: INOX AISI-304
ASIENTO: METAL/METAL o NBR / EPDM.
HUSILLO: INOX 13%Cr
ACCIONAMIENTO: VOLANTE
EMPAQUETADURA: PTFE

METAL

CODIGO NBR
KGVW.050.4121
KGVW.065.4121
KGVW.080.4121
KGVW.100.4121
KGVW.125.4121
KGVW.150.4121
KGVW.200.4121
KGVW.250.4121
KGVW.300.4121
KGVW.350.4121
KGVW.400.4121
KGVW.450.4121
KGVW.500.4121
KGVW.600.4121
KGVW.700.4121
KGVW.800.4121
KGVW.900.4121
KGVW.1000.4121

ESTANCA

CODIGO EPDM
KGVW.050.4131
KGVW.065.4131
KGVW.080.4131
KGVW.100.4131
KGVW.125.4131
KGVW.150.4131
KGVW.200.4131
KGVW.250.4131
KGVW.300.4131
KGVW.350.4131
KGVW.400.4131
KGVW.450.4131
KGVW.500.4131
KGVW.600.4131

SE SUMINISTRA CON VOLANTE HASTA DN800. DN
MAYORES CON REDUCTOR MANUAL. OTROS DN, ANSI,

Servicio de Att. al Clien

ESTANCA

CONSULTAR

VALVULA DE GUILLOTINA WAFER ENTRE BRIDAS DIN PN-10
CUERPO: F. GRIS GJL-250
TAJADERA: INOX AISI-304

ASIENTO: NBR

HUSILLO: INOX 13%Cr
ACCIONAMIENTO: VOLANTE

EMPAQUETADURA: PTFE

F.CARRERA

CODIGO (*)
KGVW.050.1SO
KGVW.065.1SO
KGVW.080.1SO
KGVW.100.1SO
KGVW.125.1SO
KGVW.150.1SO
KGVW.200.1SO
KGVW.250.1SO
KGVW.300.1SO
KGVW.350.1SO
KGVW.400.1SO

(*) CIERRE METAL SOLO HASTA DN300

CoDIGO

KGVW.080.4121L
KGVW.100.4121L
KGVW.125.4121L
KGVW.150.4121L

V]

PALANCA

TF-KGV-CI-W



https://rodavigo.net/es/c/valvuleria-e-instrumentacion/valvulas/valvula-de-guillotina/f/tecflow

_

www.rodavigo.net

VALVULAS DE GUILLOTINA

Servicio de Att. al Clien

TF-KGV-CI-W

DN
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400
450
500

DN
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

CODIGO

KGVW.050.4131B
KGVW.065.4131B
KGVW.080.4131B
KGVW.100.4131B
KGVW.125.4131B
KGVW.150.4131B
KGVW.200.4131B
KGVW.250.4131B
KGVW.300.4131B
KGVW.350.4131B
KGVW.400.4131B

VALVULA DE GUILLOTINA BIDIRECCIONAL WAFER ENTRE BRIDAS DIN PN-10
CUERPO: F. GRIS GJL-250

TAJADERA: INOX AISI-304 / AISI-316

ASIENTO: NBR 0 EPDM
HUSILLO: INOX 13%Cr
ACCIONAMIENTO: VOLANTE
EMPAQUETADURA: PTFE

EPDM / 304

CODIGO
KGVW.050.4121B
KGVW.065.4121B
KGVW.080.4121B
KGVW.100.4121B
KGVW.125.4121B
KGVW.150.4121B
KGVW.200.4121B
KGVW.250.4121B
KGVW.300.4121B
KGVW.350.4121B
KGVW.400.4121B
KGVW.450.4121B
KGVW.500.4121B

o ol

NBR / 304

CODIGO
KGVW.050.4221B
KGVW.065.4221B
KGVW.080.4221B
KGVW.100.4221B
KGVW.125.4221B
KGVW.150.4221B
KGVW.200.4221B
KGVW.250.4221B
KGVW.300.4221B
KGVW.350.4221B
KGVW.400.4221B
KGVW.450.4221B
KGVW.500.4221B

SE SUMINISTRA CON VOLANTE, OTROS DIAMETROS, ANSI, CONSULTAR

CoDIGO

KGVW.050.4111BLS
KGVW.065.4111BLS
KGVW.080.4111BLS
KGVW.100.4111BLS
KGVW.125.4111BLS
KGVW.150.4111BLS
KGVW.200.4111BLS
KGVW.250.4111BLS
KGVW.300.4111BLS
KGVW.350.4111BLS
KGVW.400.4111BLS

NBR / 316

VALVULA DE GUILLOTINA BIDIRECCIONAL WAFER ENTRE BRIDAS DIN PN-10
CUERPO: F. GRIS GJL-250
TAJADERA: INOX AISI-304
ASIENTO: NBR o0 EPDM
HUSILLO: INOX 13%Cr
ACCIONAMIENTO: VOLANTE
EMPAQUETADURA: PTFE

F.CARRERA EPDM

CcoDIGO
KGVW.050.4121BLS
KGVW.065.4121BLS
KGVW.080.4121BLS
KGVW.100.4121BLS
KGVW.125.4121BLS
KGVW.150.4121BLS
KGVW.200.4121BLS
KGVW.250.4121BLS
KGVW.300.4121BLS
KGVW.350.4121BLS
KGVW.400.4121BLS

g

F.CARRERA NBR

CODIGO
KGVW.050.1SOB
KGVW.065.1SOB
KGVW.080.1SOB
KGVW.100.1SOB
KGVW.125.1SOB
KGVW.150.I1SOB
KGVW.200.I1SOB
KGVW.250.I1S0B
KGVW.300.I1SOB
KGVW.350.1SOB
KGVW.400.1SOB

SE SUMINISTRA CON VOLANTE, OTROS DIAMETROS, ANSI, CONSULTAR

ISO PAD NBR %



https://rodavigo.net/es/c/valvuleria-e-instrumentacion/valvulas/valvula-de-guillotina/f/tecflow
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CODIGO EPDM
KGVW.050.4131TC
KGVW.065.4131TC
KGVW.080.4131TC
KGVW.100.4131TC
KGVW.125.4131TC
KGVW.150.4131TC
KGVW.200.4131TC
KGVW.250.4131TC
KGVW.300.4131TC
KGVW.350.4131TC
KGVW.400.4131TC
KGVW.450.4131TC
KGVW.500.4131TC
KGVW.600.4131TC

www.rodavigo.net

VALVULAS DE GUILLOTINA

VALVULA DE GUILLOTINA BIDIRECCIONAL PASANTE

ENTRE BRIDAS DIN PN-10.

CUERPO: F. GRIS GJL-250
TAJADERA: INOX AISI-304

ASIENTO: EPDM

EMPAQUETADURA: PTFE
ACCIONAMIENTO: VOLANTE

PASANTE

Servicio de Att. al

TF-KGV-CI-W

© on
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

CODIGO

KGVSSW.050.1111
KGVSSW.065.1111
KGVSSW.080.1111
KGVSSW.100.1111
KGVSSW.125.1111
KGVSSW.150.1111
KGVSSW.200.1111
KGVSSW.250.1111
KGVSSW.300.1111

VALVULA DE GUILLOTINA INOX WAFER ENTRE BRIDAS DIN PN-10
CUERPO: INOX CF8M
TAJADERA: INOX AlSI-316

ASIENTO: METAL/METAL o EPDM

HUSILLO: INOX 13%Cr
ACCIONAMIENTO: VOLANTE
EMPAQUETADURA: PTFE
ASIENTO: NBR CONSULTAR

METAL

CODIGO EPDM
KGVSSW.050.1311
KGVSSW.065.1311
KGVSSW.080.1311
KGVSSW.100.1311
KGVSSW.125.1311
KGVSSW.150.1311
KGVSSW.200.1311
KGVSSW.250.1311
KGVSSW.300.1311
KGVSSW.350.1311
KGVSSW.400.1311

ESTANCA

CODIGO EPDM
KGVSSW.050.1311L
KGVSSW.065.1311L
KGVSSW.080.1311L
KGVSSW.100.1311L
KGVSSW.125.1311L
KGVSSW.150.1311L
KGVSSW.200.1311L
KGVSSW.250.1311L
KGVSSW.300.1311L

SE SUMINISTRA CON VOLANTE, OTROS DIAMETROS, ANSI, CONSULTAR

PALANCA



https://rodavigo.net/es/c/valvuleria-e-instrumentacion/valvulas/valvula-de-guillotina/f/tecflow



